[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2022 года                                                                                                           № 1135
 г. Кемь

	[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk95831993]О признании утратившим силу постановления администрации Кемского муниципального района от 19 мая 2021 года № 468

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Кемского муниципального района от 19 мая 2021 года № 468 «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке».
1. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия									С.В. Долинина
image1.wmf